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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

DONNE - Femminile (8)
1 201 SOLARI Sara 1997 SUI SAM MASSAGNO VEZIA 28:18.7 -
2 202 MAGGETTI Cristina 2004 SUI SPL VERSCIO 31:26.9 + 3:08.2
3 203 BONARDI Giada 1992 SUI - POLLEGIO 31:38.1 + 3:19.4
4 204 QUARANTINI Sara 1989 SUI RCB VIGANELLO 34:48.9 + 6:30.2
5 206 STAMPANONI Selina 2006 SUI USC SALA CAPRIASCA 35:38.1 + 7:19.4
6 253 DE BOLLA Ylenia 1988 SUI MÖVAT SEMIONE 39:26.9 + 11:08.2
7 205 SPATARO Moira 1990 SUI DONGIO 40:42.4 + 12:23.7
8 337 MAEUSLI Valeria 1996 SUI AGNO 48:07.7 + 19:49.0

DONNE 40 - Femminile (8)
1 250 FALCONI Manuela 1975 SUI SFG BIASCA BIASCA 28:00.1 -
2 242 WINKLER Tamara 1980 SUI GAB BELLINZONA 28:29.6 + 29.5
3 207 FRANCISCI Janet 1975 SUI SAM MASSAGNO MAGLIASO 31:24.0 + 3:23.9
4 209 CORSI Anastassia 1979 SUI BANCA STATO BODIO TI 35:01.0 + 7:00.9
5 244 GAGGINI Clarissa 1982 SUI SFG BIASCA SORENGO 35:18.2 + 7:18.1
6 333 CASPARIS Heather 1976 SUI SPL LOSONE 35:26.0 + 7:25.9
7 271 BASTONE Marta 1978 SUI PERSONICO 36:32.1 + 8:32.0
8 208 MUÑOZ Isabel 1975 SUI MANCHEGA GIORNICO 38:09.9 + 10:09.8

DONNE 50 - Femminile (6)
1 212 BRAGAGNOLO Jeannette 1971 SUI GAB S. ANTONINO 28:22.6 -
2 251 CAVALLI Giovanna 1959 ITA ATLETICA PARATICO ABBADIA LARIANA 32:24.7 + 4:02.1
3 237 ROSSINELLI Mara 1960 SUI RCB CLARO 35:41.0 + 7:18.4
4 256 SOLDINI Maria 1952 SUI RCB CANOBBIO 38:14.5 + 9:51.9
5 210 DALDINI Antonella 1968 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 38:59.8 + 10:37.2
6 211 CROTTI Romana 1957 SUI RCB CAMA/ GR. 40:38.7 + 12:16.1

UOMINI 20 - Maschile (10)
1 216 ALAGONA Andrea 2001 SUI TRIUNION LOCARNO 24:38.1 -
2 255 SCHÄRLI Benjamin 1995 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 25:12.4 + 34.3
3 217 MARTIGNONI Luca 1993 SUI CDO BIKE & RUN LOSONE 26:27.5 + 1:49.4
4 218 JURIETTI Gioele 1995 SUI MOESA RUNNERS CLARO 27:54.4 + 3:16.3
5 215 DEMASI Danilo 1989 SUI SAM MASSAGNO VEZIA 28:13.1 + 3:35.0
6 335 TAMINELLI Elia 1990 SUI VIRTUS LOCARNO GIUBIASCO 29:21.8 + 4:43.7
7 219 SPATARO Simone 1990 SUI DONGIO 29:53.1 + 5:15.0
8 243 GAROFALO Graziano 1983 ITA BODIO TI 34:37.8 + 9:59.7



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati - Corsa delle 7 Chiese Giornico · 08.10.2022 12:09:29 · Pagina 2/3

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

UOMINI 20 - Maschile  (seguente)
9 240 PROROKOVIĆ Krsto 1993 MNE LUGANO 36:55.2 + 12:17.1

10 338 MIGLIANO Igor 1991 SUI FC BODIO BIASCA 48:07.7 + 23:29.6

UOMINI 40 - Maschile (18)
1 226 BOGGINI Ivan 1980 SUI RCB GORDOLA 24:03.9 -
2 328 SPESSOT Simone 1982 SUI TEAM COMACINA VIGANELLO 25:05.6 + 1:01.7
3 332 CALABRESI Nicola 1982 SUI PIANEZZO 25:40.9 + 1:37.0
4 222 MIDEO Giuseppe 1977 SUI GAB GNOSCA 26:17.2 + 2:13.3
5 258 STIVANELLO Enrico 1973 SUI RCB BELLINZONA 26:30.6 + 2:26.7
6 223 ARIZZOLI Almir 1975 SUI RCB GIUBIASCO 26:56.0 + 2:52.1
7 247 VOLGER Gionata 1974 SUI USC PONTE CAPRIASCA 26:59.7 + 2:55.8
8 257 NOTARI TOTO 1981 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE S. ANTONINO 27:29.1 + 3:25.2
9 329 GEMPERLE Serafino 1976 SUI TRI TEAM TICINO S. VITTORE 28:31.9 + 4:28.0

10 336 FAREI-CAMPAGNA Igor 1979 SUI AET NIVO 28:38.0 + 4:34.1
11 246 STAMPANONI Leonida 1974 SUI USC BIGORIO 29:01.1 + 4:57.2
12 254 TADDEI Thomas 1982 SUI SEMIONE 29:28.5 + 5:24.6
13 220 DEMARCHI Boris 1974 SUI SPL RIAZZINO 31:57.5 + 7:53.6
14 259 DIAZ ESTEBAN 1977 SUI CLARO 32:53.4 + 8:49.5
15 225 FINAZZI Andrea 1974 SUI AET BIASCA 33:04.2 + 9:00.3
16 224 BALMELLI Daniele 1977 SUI GORT QUINTO 33:35.4 + 9:31.5
17 245 LEPORI Danilo 1974 SUI CLARO RUNNERS CLARO 34:39.5 + 10:35.6
18 221 CALÀ Davide 1975 SUI DAVIDE CALÀ BELLINZONA 36:13.4 + 12:09.5

UOMINI 50 - Maschile (11)
1 229 CAVADINI Enrico 1968 SUI RCB BELLINZONA 24:56.2 -
2 227 OBERTI Marco 1970 SUI RCB BIASCA 26:53.0 + 1:56.8
3 228 GAMBONINI DAVIDE 1968 SUI GAB GNOSCA 27:34.2 + 2:38.0
4 248 STAMPANONI Jonathan 1970 SUI USC BIGORIO 27:44.4 + 2:48.2
5 330 ALBERTI Francesco 1969 ITA ATL.OSG GUANZATE LIMIDO COMASCO 28:03.8 + 3:07.6
6 334 BENINCA Alessio 1971 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE AGNO 31:13.3 + 6:17.1
7 241 MAGGETTI Mirko 1969 SUI SPL VERSCIO 31:27.9 + 6:31.7
8 230 BERETTA Adriano 1970 SUI SPL ARCEGNO 34:30.4 + 9:34.2
9 231 GRAIFEMBERG Paolo 1964 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE MELANO 36:30.3 + 11:34.1

10 232 SPRIANO Emanuele 1969   ITA BIASCA 37:58.6 + 13:02.4
11 233 ROLI Reichmuth 1972 SUI GIORNICO 45:35.5 + 20:39.3

UOMINI 60 - Maschile (7)

1 249 GENOVESE Gaetano 1959 SUI RCB S. ANTONINO 27:58.1 -
2 236 BRUSORIO Claudio 1959 SUI SFG BIASCA LODRINO 30:17.7 + 2:19.6
3 235 CRESTA Soccorso 1956 SUI SAM MASSAGNO BREGANZONA 33:09.2 + 5:11.1
4 252 MANGILI Flavio 1952 ITA ATLETICA PARATICO BERGAMO 33:20.1 + 5:22.0
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

UOMINI 60 - Maschile  (seguente)
5 234 SESTITO Roy 1962 SUI - CASLANO 37:15.7 + 9:17.6
6 239 TAVOLI Fernando 1950 SUI TRI TEAM TICINO MORBIO INFERIOREMORBIO INFERIORE 37:51.3 + 9:53.2
7 238 ALBISETTI Oliviero 1959 SUI FERROVIERI SPORTIVI MORBIO INFERIORE 38:37.3 + 10:39.2

UOMINI UNDER 20 - Maschile (4)
1 214 ROVIRA Riccardo 2004 SUI ATLETICA MENDRISIOTTO VACALLO 26:17.2 -
2 331 OLIVA Jonas 2006 SUI GAD DONGIO MOTTO-BLENIO 28:59.3 + 2:42.1
3 260 DIAZ Naim 2004 SUI CLARO 32:57.1 + 6:39.9
4 213 FERACO Luca 2004 ITA ATLETICA MENDRISIOTTO MASLIANICO 33:06.4 + 6:49.2
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Femminile (22)
1 250 FALCONI Manuela 1975 SUI SFG BIASCA BIASCA 28:00.1 -
2 201 SOLARI Sara 1997 SUI SAM MASSAGNO VEZIA 28:18.7 + 18.6
3 212 BRAGAGNOLO Jeannette 1971 SUI GAB S. ANTONINO 28:22.6 + 22.5
4 242 WINKLER Tamara 1980 SUI GAB BELLINZONA 28:29.6 + 29.5
5 207 FRANCISCI Janet 1975 SUI SAM MASSAGNO MAGLIASO 31:24.0 + 3:23.9
6 202 MAGGETTI Cristina 2004 SUI SPL VERSCIO 31:26.9 + 3:26.8
7 203 BONARDI Giada 1992 SUI - POLLEGIO 31:38.1 + 3:38.0
8 251 CAVALLI Giovanna 1959 ITA ATLETICA PARATICO ABBADIA LARIANA 32:24.7 + 4:24.6
9 204 QUARANTINI Sara 1989 SUI RCB VIGANELLO 34:48.9 + 6:48.8

10 209 CORSI Anastassia 1979 SUI BANCA STATO BODIO TI 35:01.0 + 7:00.9
11 244 GAGGINI Clarissa 1982 SUI SFG BIASCA SORENGO 35:18.2 + 7:18.1
12 333 CASPARIS Heather 1976 SUI SPL LOSONE 35:26.0 + 7:25.9
13 206 STAMPANONI Selina 2006 SUI USC SALA CAPRIASCA 35:38.1 + 7:38.0
14 237 ROSSINELLI Mara 1960 SUI RCB CLARO 35:41.0 + 7:40.9
15 271 BASTONE Marta 1978 SUI PERSONICO 36:32.1 + 8:32.0
16 208 MUÑOZ Isabel 1975 SUI MANCHEGA GIORNICO 38:09.9 + 10:09.8
17 256 SOLDINI Maria 1952 SUI RCB CANOBBIO 38:14.5 + 10:14.4
18 210 DALDINI Antonella 1968 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 38:59.8 + 10:59.7
19 253 DE BOLLA Ylenia 1988 SUI MÖVAT SEMIONE 39:26.9 + 11:26.8
20 211 CROTTI Romana 1957 SUI RCB CAMA/ GR. 40:38.7 + 12:38.6
21 205 SPATARO Moira 1990 SUI DONGIO 40:42.4 + 12:42.3
22 337 MAEUSLI Valeria 1996 SUI AGNO 48:07.7 + 20:07.6

Maschile (50)
1 226 BOGGINI Ivan 1980 SUI RCB GORDOLA 24:03.9 -
2 216 ALAGONA Andrea 2001 SUI TRIUNION LOCARNO 24:38.1 + 34.2
3 229 CAVADINI Enrico 1968 SUI RCB BELLINZONA 24:56.2 + 52.3
4 328 SPESSOT Simone 1982 SUI TEAM COMACINA VIGANELLO 25:05.6 + 1:01.7
5 255 SCHÄRLI Benjamin 1995 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 25:12.4 + 1:08.5
6 332 CALABRESI Nicola 1982 SUI PIANEZZO 25:40.9 + 1:37.0
7 214 ROVIRA Riccardo 2004 SUI ATLETICA MENDRISIOTTO VACALLO 26:17.2 + 2:13.3
8 222 MIDEO Giuseppe 1977 SUI GAB GNOSCA 26:17.2 + 2:13.3
9 217 MARTIGNONI Luca 1993 SUI CDO BIKE & RUN LOSONE 26:27.5 + 2:23.6

10 258 STIVANELLO Enrico 1973 SUI RCB BELLINZONA 26:30.6 + 2:26.7
11 227 OBERTI Marco 1970 SUI RCB BIASCA 26:53.0 + 2:49.1
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
12 223 ARIZZOLI Almir 1975 SUI RCB GIUBIASCO 26:56.0 + 2:52.1
13 247 VOLGER Gionata 1974 SUI USC PONTE CAPRIASCA 26:59.7 + 2:55.8
14 257 NOTARI Toto 1981 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE S. ANTONINO 27:29.1 + 3:25.2
15 228 GAMBONINI Davide 1968 SUI GAB GNOSCA 27:34.2 + 3:30.3
16 248 STAMPANONI Jonathan 1970 SUI USC BIGORIO 27:44.4 + 3:40.5
17 218 JURIETTI Gioele 1995 SUI MOESA RUNNERS CLARO 27:54.4 + 3:50.5
18 249 GENOVESE Gaetano 1959 SUI RCB S. ANTONINO 27:58.1 + 3:54.2
19 330 ALBERTI Francesco 1969 ITA ATL.OSG GUANZATE LIMIDO COMASCO 28:03.8 + 3:59.9
20 215 DEMASI Danilo 1989 SUI SAM MASSAGNO VEZIA 28:13.1 + 4:09.2
21 329 GEMPERLE Serafino 1976 SUI TRI TEAM TICINO S. VITTORE 28:31.9 + 4:28.0
22 336 FAREI-CAMPAGNA Igor 1979 SUI AET NIVO 28:38.0 + 4:34.1
23 331 OLIVA Jonas 2006 SUI GAD DONGIO MOTTO-BLENIO 28:59.3 + 4:55.4
24 246 STAMPANONI Leonida 1974 SUI USC BIGORIO 29:01.1 + 4:57.2
25 335 TAMINELLI Elia 1990 SUI VIRTUS LOCARNO GIUBIASCO 29:21.8 + 5:17.9
26 254 TADDEI Thomas 1982 SUI SEMIONE 29:28.5 + 5:24.6
27 219 SPATARO Simone 1990 SUI DONGIO 29:53.1 + 5:49.2
28 236 BRUSORIO Claudio 1959 SUI SFG BIASCA LODRINO 30:17.7 + 6:13.8
29 334 BENINCA Alessio 1971 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE AGNO 31:13.3 + 7:09.4
30 241 MAGGETTI Mirko 1969 SUI SPL VERSCIO 31:27.9 + 7:24.0
31 220 DEMARCHI Boris 1974 SUI SPL RIAZZINO 31:57.5 + 7:53.6
32 259 DIAZ Esteban 1977 SUI CLARO 32:53.4 + 8:49.5
33 260 DIAZ Naim 2004 SUI CLARO 32:57.1 + 8:53.2
34 225 FINAZZI Andrea 1974 SUI AET BIASCA 33:04.2 + 9:00.3
35 213 FERACO Luca 2004 ITA ATLETICA MENDRISIOTTO MASLIANICO 33:06.4 + 9:02.5
36 235 CRESTA Soccorso 1956 SUI SAM MASSAGNO BREGANZONA 33:09.2 + 9:05.3
37 252 MANGILI Flavio 1952 ITA ATLETICA PARATICO BERGAMO 33:20.1 + 9:16.2
38 224 BALMELLI Daniele 1977 SUI GORT QUINTO 33:35.4 + 9:31.5
39 230 BERETTA Adriano 1970 SUI SPL ARCEGNO 34:30.4 + 10:26.5
40 243 GAROFALO Graziano 1983 ITA BODIO TI 34:37.8 + 10:33.9
41 245 LEPORI Danilo 1974 SUI CLARO RUNNERS CLARO 34:39.5 + 10:35.6
42 221 CALÀ Davide 1975 SUI DAVIDE CALÀ BELLINZONA 36:13.4 + 12:09.5
43 231 GRAIFEMBERG Paolo 1964 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE MELANO 36:30.3 + 12:26.4
44 240 PROROKOVIĆ Krsto 1993 MNE LUGANO 36:55.2 + 12:51.3
45 234 SESTITO Roy 1962 SUI - CASLANO 37:15.7 + 13:11.8
46 239 TAVOLI Fernando 1950 SUI TRI TEAM TICINO MORBIO INFERIOREMORBIO INFERIORE 37:51.3 + 13:47.4
47 232 SPRIANO Emanuele 1969 ITA BIASCA 37:58.6 + 13:54.7
48 238 ALBISETTI Oliviero 1959 SUI FERROVIERI SPORTIVI MORBIO INFERIORE 38:37.3 + 14:33.4
49 233 REICHMUTH Roli 1972 SUI GIORNICO 45:35.5 + 21:31.6
50 338 MIGLIANO Igor 1991 SUI FC BODIO BIASCA 48:07.7 + 24:03.8
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

#CORROANCHIO F - Femminile (1)
1 273 CACCIALANZA Sara 1995 SUI BELLINZONA 46:13.5 -

#CORROANCHIO M - Maschile (1)
1 272 MATASCI Matteo 1995 SUI GORDOLA 38:39.9 -
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

WALKING F - Femminile (10)
1 161 DOLFINI Nicla 1956 SUI GIORNICO 1:17:34.7 -
2 158 SCERPELLA Cinzia 1964 SUI RIVERA 1:23:22.0 + 5:47.3
3 159 CASTELLI Tania 1974 SUI BIASCA 1:30:41.4 + 13:06.7
4 160 CHIONI Tiziana 1969 SUI PERSONICO 1:30:41.7 + 13:07.0
5 153 KÄPPELI Maura 1965 SUI GIUBIASCO 1:31:02.1 + 13:27.4
6 155 FAGETTI Giulia 1992 SUI - BELLINZONA 1:31:02.4 + 13:27.7
7 156 SNIDER Loide 1959 SUI GIORNICO 1:34:05.7 + 16:31.0
8 152 BONARDI Miriam 1961 SUI GIORNICO 1:34:06.1 + 16:31.4
9 154 FICO Claudia 1975 SUI NORDIC WALKING BASSA LEVENTINA LODRINO 2:04:30.4 + 46:55.7

10 162 PANELLI Maria 1935 SUI GIORNICO 2:04:37.6 + 47:02.9

WALKING M - Maschile (3)
1 165 GIUGNI Marco 1952 SUI INDIPENDENTTE LOCARNO 1:03:46.4 -
2 164 GAAMBONI Gabriele 1958 SUI OLIVONE 1:17:35.3 + 13:48.9
3 163 SNIDER Alfredo 1957 SUI GIORNICO 1:18:54.4 + 15:08.0



Corsa delle 7 Chiese Giornico - KIDS
samedi, 8 octobre 2022

Risultati  ·  4 pagine

I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati · 08.10.2022 10:03:43 · Pagina 1/4

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società Tempo Dist.

U6 F (U6F) (3)
1 55 NORGHAUER Lena 2017 SUI 0:44.5 -
2 50 PICCINELLI Elody 2018 SUI 0:44.7 + 0.2
3 58 BARDELLI Lara 2018 SUI 1:19.4 + 34.9

U6 M (U6M) (5)
1 13 MÜLLER Noah 2017 SUI 0:41.6 -
2 14 BODINO Ian 2017 SUI 0:42.7 + 1.1
3 15 SOLARI Gabriele 2017 SUI 0:42.8 + 1.2
4 54 CAPRARA Giordano 2017 SUI 0:46.0 + 4.4
5 47 PAVLINOVIC Luka 2019 SUI 1:40.6 + 59.0

U8 F (U8F) (8)
1 49 PAVLINOVIC Maria 2016 SUI 1:21.4 -
2 29 PAGLIA Lena 2015 SUI SFG BIASCA 1:21.4 "
3 31 PICCINELLI Xenia 2015 SUI SFG BIASCA 1:22.4 + 1.0
4 63 BELTRAMINELLI Maura 2016 SUI 1:36.7 + 15.3
5 57 BARDELLI Lisa 2015 SUI 1:40.3 + 18.9
6 30 BAGGI-BIOTELLI Ayra 2015 SUI SFG BIASCA 1:40.6 + 19.2
7 1 PALAZZOLO Alice 2015 ITA - 1:42.4 + 21.0
8 2 GLAUSER Lisa 2015 SUI 1:47.3 + 25.9

U8 M (U8M) (9)
1 18 MORETTI Ryan 2015 SUI GAB 1:16.0 -
2 17 PEDRONI Cristian 2015 SUI RACE SCHOOL BIASCA 1:20.9 + 4.9
3 36 CAVALLO Alan 2015 SUI SFG BIASCA 1:27.5 + 11.5
4 39 MORININI Zeno 2015 SUI SFG BIASCA 1:29.9 + 13.9
5 51 REICHMUTH Luca 2015 SUI 1:33.7 + 17.7
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società Tempo Dist.

U8 M (U8M)  (seguente)
6 38 MALINGAMBA Yannick 2015 SUI SFG BIASCA 1:34.1 + 18.1
7 40 TOGNINI Jacopo 2016 SUI SFG BIASCA 1:35.9 + 19.9
8 16 GLAUSER Mirco 2016 SUI 1:43.6 + 27.6
9 37 D'ELIA Adam 2016 SUI SFG BIASCA 1:47.2 + 31.2

U10 F (U10F) (7)
1 52 PEROSA SELINA 2014 SUI SAB 1:16.9 -
2 3 KURMANN Linda 2014 SUI TTT 1:19.1 + 2.2
3 33 FILIPPINI Fatima 2014 SUI SFG BIASCA 1:27.1 + 10.2
4 48 PAVLINOVIC Marta 2013 SUI 1:27.8 + 10.9
5 32 BUCOVAZ Lara 2013 SUI SFG BIASCA 1:33.4 + 16.5
6 35 TESHOME Helen 2014 SUI SFG BIASCA 1:38.5 + 21.6
7 34 SAPORITO Teresa 2014 SUI SFG BIASCA 1:41.5 + 24.6

U10 M (U10M) (10)
1 42 BERETTA Evan 2013 SUI SFG BIASCA 1:12.7 -
2 59 DEFANTI Davide 2013 SUI 1:18.4 + 5.7
3 64 SURER Nino 2013 sui Race Scuol 1:19.7 + 7.0
4 60 DEFANTI Elia 2013 SUI 1:20.1 + 7.4
5 46 ZANOTTI Nicolò 2014 SUI SFG BIASCA 1:20.7 + 8.0
6 62 BELTRAMINELLI Adam 2014 SUI 1:21.0 + 8.3
7 45 QUERIMI Leonard 2013 SUI SFG BIASCA 1:21.4 + 8.7
8 44 MOTTINI Vito 2014 SUI SFG BIASCA 1:22.5 + 9.8
9 41 DI PIETRO Tommaso 2014 SUI TRIUNION 1:23.1 + 10.4

10 43 CARDONE Nicolò 2014 SUI SFG BIASCA 1:24.2 + 11.5

U12 F (U12F) (5)
1 6 PIATTINI Anais 2011 SUI USC 6:10.3 -
2 4 GROPPI Viola 2012 SUI USC 6:30.3 + 20.0
3 5 CORTI Asia 2011 SUI USC 6:33.4 + 23.1



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati · 08.10.2022 10:03:44 · Pagina 3/4

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società Tempo Dist.

U12 F (U12F)  (seguente)
4 70 CAVALLO Céline 2012 SUI 6:47.6 + 37.3
5 73 PAPA Paola 2012 SUI 6:49.5 + 39.2

U12 M (U12M) (9)
1 23 LACICERCHIA Davide 2012 ITA CUS PRO PATRIA MILANO 5:43.4 -
2 21 KURMANN Leo 2011 SUI TRIUNION 5:51.3 + 7.9
3 19 CANEPA Hiago 2011 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE 6:17.7 + 34.3
4 24 CAISSUTTI Giosué 2012 SUI USC 6:36.2 + 52.8
5 53 PEROSA Christian 2011 SUI SAB 6:36.3 + 52.9
6 61 BELTRAMINELLI Alan 2012 SUI SAB 6:36.6 + 53.2
7 22 MORETTI Nathan 2012 SUI GAB 6:46.2 + 1:02.8
8 20 PALAZZOLO Gabriele 2012 ITA - 6:54.1 + 1:10.7
9 71 NESSI Noele 2012 SUI 7:15.0 + 1:31.6

U14 F (U14F) (3)
1 7 ANDREOLI Amélie 2010 SUI USC 6:25.0 -
2 72 PAPA Nadia 2009 SUI 6:29.8 + 4.8
3 8 CAISSUTTI Dalia 2010 SUI USC 6:33.4 + 8.4

U14 M (U14M) (4)
1 27 VOLGER Noe 2009 SUI USC 5:34.5 -
2 28 GIANOTTI Mattia 2010 SUI USC 6:05.7 + 31.2
3 25 LAVAGNO Nikita 2010 SUI SF BIASCA 7:12.6 + 1:38.1
4 26 PEDUZZI Elia 2010 SUI LE FRECCIE DELLA LEVENTINA 9:08.9 + 3:34.4

U16 F (U16F) (3)
1 11 STAMPANONI Olivia 2008 SUI USC 14:40.5 -
2 9 CAISSUTTI Elsa 2008 SUI USC 14:44.0 + 3.5
3 10 VOLGER Cecilia 2007 SUI USC 15:05.5 + 25.0

SFG BIASCA
SFG BIASCA

SFG BIASCA

SFG BIASCA
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società Tempo Dist.

U16 M (U16M) (1)
1 56 LEPORI Mattia 2007 SUI CLARO RUNNERS 14:21.1 -




